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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 569 000 zł

Szczecin, Gumieńce, mieszkanie, 2 pokoje, sprzedaż

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie położone na nowym osiedlu Harmonia. Osiedle na uboczu Szczecina - bardzo
dobrze skomunikowane z centrum miasta, jest też szybki dojazd do autostrady w kierunku Berlina. W niedalekiej
odległości sklepy, a także centrum handlowe.
Budynek z windą - mieszkanie jest świeżo wykończone, jeszcze niezamieszkałe.
Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone w wysokim standardzie. Na powierzchnię 40m2 składa się salon z
aneksem kuchennym, sypialnia, przedpokój i łazienka. Z salonu jest wyjście na balkon. Kuchnia w zabudowie
kuchennej ze sprzętem AGD. W łazience duża kabina prysznicowa, pralka. W sypialni znajduje się duże łóżko oraz
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pojemna szafa. 
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej - czynsz około 350 zł.

Zapraszam na prezentację: Karolina tel. 570 510 830
Oferta biura nieruchomości.
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Symbol 178/MBH/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, INTERNET

Komórka lokatorska Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

26.07.2023

Cena 569 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Gumieńce

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 40, 00 m² Powierzchnia użytkowa 40, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2020 Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter]

5 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości Ilość wind 1

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizor

Lodówka Pralka

Piecyk gazowy Piekarnik

https://mbhouse.pl/pop_waluty.php?cena=569000&width=230
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Zmywarka Kuchnia indukcyjna

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW

Certyfikat energetyczny Parking strzeżony

Garaż Ogródek

Pomieszczenie
gospodarcze

Udogodnienia dla
inwalidów

Balkon Widok na południe

Osobne WC Czynsz administracyjny 350, 00 PLN

Karolina Michalczuk 48 570 510 830
karolina@mbhouse.pl

Więcej ofert na stronie mbhouse.pl


